粤社体协 〔⒛17)8号

关于举办广东省一级社会体育指导员

柔力球项目培训班的通知

各有关市社会体育指导员协会 :

为认真贯彻落实全民健身国家战略,按照省体育局

《⒛17社会体育指导员培训计划》要求,进一步加大社会体

育指导员培训工作力度,促进我省全民健身事业骨干队伍的

发展。经研究,决定于⒛17年 11月 20日 至 22日 在河源市

举办广东省一级社会体育指导员柔力球项目培训班,为办好

此次培训班,现将有关事宜通知如下 :

一、指导单位

广东省体育局

二、主办单位

广东省社会体育指导员协会

三、协力、单位

河源市社会体育指导员协会

四、培训对象

1.获得二级社会体育指导员等级称号后并累计开展志

愿服务三年以上的骨干分子。

2.取得高等体育专业学历的人员、在职体育教师、职业

社会体育指导员、教练员和优秀运动员 (不受年限限制 )。

五、培训内容

(一 )理论知识:社会体育指导员概论、体育活动的组织

与开展

(二 )专项技能:柔力球 (球拍及球需自带)

六、培训人数

七、培训经费

学员食宿费由培训班负责,交通费自理。

丿

`、

报名、报到

(一 )报名

请各单位于 11月 15日 前 ,将 电子版报名表发送至

2∝0827162@QQ。 COM,并致电省社会体育指导员协会确认。

联系人:陈燃,联系电话:020-34287479

(二 ) 报到

请参加培训的学员于 11月 20日 下午到河源市滨江金利

大酒店报到 (地 址 :河 源市源城区江宝路 68号 ,电 话

0762-3399999),11月 22日 午餐后离会。

地市 河源市 汕头市 潮州市 梅州市 揭阳市

人数 20 10 10 10 10

∷△:l,广 东省一级社会体育指导员培训班报名表

2.社会体育指导员技术等级称号申请审批表

广东省社会体育指导员协会

二○一七年十丁月六日

抄报:各有关市体育局群体科

附件 1

广东省一级社会体育指导员培训班报名表

序号 姓名 性另刂 培训项目 联系手机

附件 2

社会体育指导员技术等级称号

申 请 审 批 表

现有技术等级

申请技术等级

智能卡号码

2017年 11月 20日

姓    名~

社会体育指导员技术等级称号 申请书

出生日期 (年-月 -日 )

本人近期一

寸彩照 (2

张 )

f ∶  ∶∶~ 18  ∶=I15  ∶

□汉族    □少数民族

文化程度 □小学□初中□高中□大专□本科□硕士□博士

健康状况 □良好 □一般□不好 指导类型 □组织管理□技能指导

人员构成 □专职社会体育工作者□体育教师□非在职教练员□业余兼职人员□其它

所在体育组织及职务

所在    市     区 (县 )    街道 所在地区 □城市  □农村

家庭住址 邮政编码

移动电话 个人电子邮箱

从哪年开始从事社会体育指导工作 (如 ,1998)

指导体育项目名称

现有技术等级称号授予时间 (年 月̈-日 ) 授予部门名称

曾于何时何单位获等级

运动员、裁判员称号获聘

为何等级教练员、体育教

师职务

从事社会体育工作的经历与主要业绩 (可附页 )

本人签字 :

社会体育指导员技术等级称号推荐书

所在单位或

体育组织名称

单位联系电话 由阝匆扁

县 (区 )级体育部门或组织推荐意见 :

(单位盖章)

年  月

地 、 (区 )级体育部门或组织推荐意见 :

(单位盖章)

年  月

省、自治区、直辖市级体育部门或组织推荐意见 :

(单位盖章丿

年  月

社会体育指导员技术等级称号审批表

评 审 专 家 签 字 :

评审委员会主任签字 :

年  月  日

批准部门名称

批准意见 :